

ÅRSREDOVISNING

för

A&I lager & Logistik AB

Org.nr. 559340-0665

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristofer Andersson, Styrelseledamot

2024-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom logistik med säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget efter räkenskapsåret bytt namn från Glesbygdskonsulterna i Väst AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	929 998	619 998
Resultat efter finansiella poster	136 913	928 449
Soliditet (%)	81,67	91,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat då föregående år endast delvis hade aktiv verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	909 889	934 889
Utdelning		-425 000	0	-425 000
Balanseras i ny räkning		909 889	-909 889	0
Årets resultat			108 319	108 319
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>484 889</u>	<u>108 319</u>	<u>618 208</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	484 889
Årets resultat	<u>108 319</u>
	593 208

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>593 208</u>
	593 208

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-10-12 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		929 998	619 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>929 998</u>	<u>619 998</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 247	-6 761
Personalkostnader	2	<u>-769 929</u>	<u>-523 988</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-792 176</u>	<u>-530 749</u>
Rörelseresultat		137 822	89 249
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	839 200
Ränteintäkter		107	0
Räntekostnader		<u>-1 016</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-909</u>	<u>839 200</u>
Resultat efter finansiella poster		136 913	928 449
Resultat före skatt		136 913	928 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 594	-18 560
Årets resultat		<u>108 319</u>	<u>909 889</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		16 700	16 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag		135 500	135 500
Övriga fordringar		0	662 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>88 604</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 104	798 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>516 109</u>	<u>208 030</u>
Summa kassa och bank		516 109	208 030
Summa omsättningstillgångar		740 213	1 006 350
SUMMA TILLGÅNGAR		756 913	1 023 050
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		484 889	0
Årets resultat		<u>108 319</u>	<u>909 889</u>
Summa fritt eget kapital		593 208	909 889
Summa eget kapital		618 208	934 889

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 920
Skatteskulder		71 287	28 587
Övriga skulder		<u>67 418</u>	<u>54 654</u>
Summa kortfristiga skulder		138 705	88 161
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 756 913	 1 023 050

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **1,00**

Not 3 Andelar i intresseföretag **2023-08-31** **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	16 700	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-8 300
Utgående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Redovisat värde	16 700	16 700

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Kristofer Andersson
Kristofer Andersson

2024-01-26